- 1 -

000001

商密A▲3年

协鑫科技人力资本中心文件

协科控人发〔2022〕9 号

协鑫科技员工权益保护政策

各部门、各单位：

协鑫科技控股有限公司（下称“协鑫科技”）严格遵守劳动

关系领域相关政策，立志于促进劳动关系和谐稳定，维护劳动者

合法权益。同时，协鑫科技积极关注各人权保护组织政策，坚决

反对任何形式的性别、年龄等就业歧视，坚持营造公平就业环境。

我们将进一步：

1、承认保障就业对个人及社会的重要性，如公司运作变更

影响员工就业及结业时，应及时合理的向有关部门、工

人代表（如有）公告及发布信息，积极沟通，最大程度

降低负面影响；

- 2 -

2、订制并积极促进健康与幸福的劳资联合计划，推动所在

国家社会进步；

3、确保职工安全，坚持工作场所健康与安全措施不由工人

发生货币性支出的原则；

4、保障工人为自主或集体利益谈判的权利，允许经正式指

定的工人代表履行其职责所需，真实公正地了解公司的

财务和活动；

5、允许员工行使国际公认的自由结社与集体谈判权，确保

员工享有国际劳工组织所定制的各项基本权利；

6、检查自身运营及影响范围内是否存在任何直接或间接形

式的歧视，同时确保没有助长歧视性的行为，并对历史

存留的歧视行为及时清点及处理；

7、不参与、不宣传、不推动侵犯人权的活动，确保公司的

安保措施是尊重人权且符合法律法规的；

8、与本地或国际专业人权组织保持沟通，持续学习，定制

并全面贯彻适合公司的人权政策，提高员工人权保护意

识；

9、尊重国际/全国性的人权组织监测及其调查结果和建议，

持续提高弱势群体权利意识，以对话和调和为基准，建

立完整的人权申诉程序，做到程序流程化、公开化；在

极端情况下强化尽责调查流程，确保对人权的尊重；

10、 对人群多样性予以尊重，多元化发展，全面支持及

- 3 -

推动社会教育及基础设施建设。

特此通知。

人力资本中心

2022 年

协鑫科技人力资本中心 2022 年印发